1668.

213

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo sexagesimo octavo die  
 mensis februarii salutem in Christo et apostolicam benedictionem. Nos  
 Petrus de Bona, Curator huius Ecclesie Cathedralis, et  
 in ecclesia deponimus ego Blasius Tomassini, in  
 reperio de his baptizatum et de sacro fonte. Ita tam de illis  
 in his superius in quibus supra

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo sexagesimo octavo die <sup>vero</sup> quarta mensis februarii  
 Ego Laurentius de Blasio Marinis, Curator huius Ecclesie Cathedralis, et  
 Baptizavi infantem ortu ex Francisco Corsica et Catharina Vecchia Coniugibus  
 Civitatis Pistorinae cui impositum est nomen **MARINUS** de sacro fonte  
 suscipit pater d. Joseph Lombardi, et Obsecra fuit Maria Jovo, civitas  
 Cilianensis, et in fidei ~~de Laurentio~~ manu propria

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo sexagesimo octavo die <sup>vero</sup> quinta mensis februarii  
 Ego Laurentius de Blasio Marinis, Curator huius Ecclesie Cathedralis, et  
 Baptizavi infantem natu die precedenti, ex Philippo de Sippo, et Antonia  
 Coniugibus Civitatis Pistorinae cui impositum est nomen **MARCUS ANTONIUS**  
 Mater Obsecra fuit Saluba de Revo, et in fidei de Laurentio manu propria

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo sexagesimo octavo die <sup>vero</sup> decima quinta mensis februarii  
 Ego Sebastianus Tomassini, Curator huius Ecclesie Cathedralis, et  
 Baptizavi infantem ortu die duodecima mensis ex Joanne  
 Capraro et Maria Coniugibus de Villis, Benedicti cui impositum  
 est nomen Gerardo. Mater fuit Maria Ciani, et in fidei  
 Laurentii Camilli, et Maria de Jovis Coniugibus in ecclesia  
 L. in quibus supra

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo, die vero  
 mensis Januarij. Ego Jo. ph. Barbatus Can. Cat. ...  
 Baptizari in fontibus natus ex Jacobo de Lucena  
 rigazore cui imposuit est nomen Joannes Antonius de  
 fonte sacrae fran. cas. Floridus de terra altissima  
 gibus eius uxore obmerit fuit vero Sabina de Rinzof...

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo die vero  
 quarta mensis Februarij. Leo Laurentius de Blais Marinus Can. ...  
 huius uxoris Catharinae Maris. Baptizari infans oron et fuit  
 Crabbis de Maria Coniugij Civitatis Sijun, iusly Jo. Berd  
 impedito fuit nomen CESAR de sacro fonte Baptizari  
 Fabritius Trombeto obmerit fuit Maria fortis ditz Civitatis

Anno Domini 1668 die vero prima mensis Martij. ego Jo.  
 Tomaseus Can. Cathedrali Baptizari infans oron  
 Jo. Antonio Nigra et fr. coniugibus de Sappido  
 cui imposuit fuit nomen Cesily de sacro fonte  
 Leonardus Nola de Salernis obmerit fuit Maria  
 de Civitatis in quoniam fide

Anno Domini 1668 die vero decima quinta mensis Martij. ego Jo. Thom.  
 Can. Cat. Martij. Baptizari infans oron ex <sup>Thomae Tomae</sup> uxore  
 Balodina Coniugibus de S. cui imposuit est nomen Laurens  
 sacro fonte Civitatis Martine Magnifica di Nom. No. can. di G.  
 fuit Sabina de ordo Neta Civitatis in fide

+

Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo die vero decima  
 mensis Martij. Ego Innocentius Puccius sacerdos huius Cathedralis Urbis  
 Sacerdotij Bapstiani puerum ex Antonio Masciolo et Lina Casini  
 coniugibus, cui in pueritia est nomen Salvia que de sacro fonte suscepit  
 Salvia de Reno obstetricis in fide.

Anno domini millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo die vero decima  
 mensis Martij. Ego Innocentius Puccius sacerdos huius Cathedralis Urbis  
 Sacerdotij Bapstiani puerum ex Bernardina  
 matroni et Antonio coniugibus, cui nomen in pueritia fuit Marcus frater  
 matris fuit Maria obstetricis in fide.

Anno domini millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo die vero decima  
 mensis Martij. Ego Innocentius Puccius sacerdos huius Cathedralis Urbis  
 Sacerdotij Bapstiani puerum ex Antonio et Agneta  
 coniugibus, cui in pueritia est nomen Joseph Antonius de sacro fonte suscepit  
 Salvia de Reno obstetricis in fide.

Anno domini millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo die vero decima  
 mensis Martij. Ego Innocentius Puccius sacerdos huius Cathedralis Urbis  
 Sacerdotij Bapstiani puerum ex  
 matroni et Antonio coniugibus, cui nomen in pueritia fuit Joseph Antonius de sacro fonte eius  
 suscepit Stannes Antonius madaleno Civitatis Aquile et in  
 fide.

Anno domini millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo die vero decima  
 mensis Aprilis. Ego Innocentius Puccius sacerdos huius Cathedralis Urbis  
 Sacerdotij Bapstiani puerum ex familia de Montis et Agnes coniugibus, cuius  
 nomen est Antonius et de sacro fonte suscepit Stannes Antonius madaleno et  
 uxore turca ortigij extorrevit et obfuit Salvia de Reno in  
 gloria fide.

Libro 1

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo octavo, die vero vigesima  
mensis Aprilis. Ego Laurentius de B. Martinis Can. et Curator huius Cathedralis  
Martyrii Hospitalis puellam ortam nocte precedenti ex Francisco de Muis et  
Catharina coniugibus cui impositum est nomen Catharina Armata  
in fovea suscepit Francisco, Moris, Civitatis P. & Obstetrix mea  
de Deulo, dicti Civitatis et infra

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo octavo de  
vintenta mensis maii Ego Joannes Petrus Fronte Can. et Curator  
Martyrii Hospitalis puellam ortam ex Donigho del Paschio et  
Catharina coniugibus cui impositum est nomen Cintia de  
vint manu Felix de ...  
bata et in fide

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo octavo die vigesima  
mensis Maii. Ego Laurentius de B. Martinis Can. et Curator  
Martyrii Hospitalis infantem ortum nocte precedenti ex Cintia  
et Antonia coniugibus Civitatis P. & cui impositum est nomen  
nec Antonia de sacra fovea baptismatis suscepit Maria  
Silvii Carbite Hernandez, dicti Civitatis Obstetrix fuit Maria  
Del favoro qui supra manu propria

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo octavo  
genitrix ortam mensis Junii Ego infrascriptus sacerdos  
Antonius Civitatis P. & Martyrii Hospitalis puellam ortam  
Martyrii ex Carolo Coio, et Antonia coniugibus  
Civitatis, cui fuit impositum nomen Violante Obstetrix  
Salubria de herede in quoniam fide meo infra scriptus, singli  
subscripti manu propria die et anno quibus supra  
Ego ...  
sacerdos manu propria

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo sexagesimo octavo die vero decima prima mensis  
 Julij Ego Laurentius de Illis Marini Cancellarius et Coadiutor huius Cathedralis Metropolitane  
 in facie natus ex Francisco Simplicio ex legitima coniugibus cui in partu  
 et quorundam de Nunciis coniugibus predictis legitime natus precedentis ortus in  
 matris fuit nomen Philippus et aliter vero Antonius cui Matris nomen  
 Sabina de Nunciis Obsterica probata datus Cuiusmodi et in partu

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo die vero decima prima mensis  
 Julij Ego Hieronymus Melchiorius Cancellarius huius Cathedralis Metropolitane  
 in facie natus ex Francisco Simplicio ex legitima coniugibus cui in partu  
 est nomen Gulielma de sacro fonte suscepit Sabina de Nunciis Obsterica  
 in partu

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo die vero decima  
 prima mensis Julij Ego Hieronymus Melchiorius Cancellarius huius Cathedralis Metropolitane  
 in facie natus ex Francisco Simplicio et Bernarda Antonia coniugibus  
 cui in partu est nomen Joseph Antonius de sacro fonte suscepit  
 Sabina de Nunciis Obsterica et in partu

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo die vero decima  
 prima mensis Julij Ego in facie natus ex Francisco Simplicio et Bernarda Antonia  
 coniugibus legitime natus ex Francisco Simplicio et Bernarda Antonia coniugibus  
 cui in partu est nomen Maria Magdalena de sacro fonte suscepit  
 V. D. Dominus Hieronymus Melchiorius Cancellarius huius Cathedralis Metropolitane  
 in facie natus ex Francisco Simplicio et Bernarda Antonia coniugibus  
 Obsterica fuit Sabina de Nunciis Obsterica et in partu  
 quomodo filium ipsi in partu natus et in matris fuit nomen  
 die, et natus ut supra

Ego Antonius de Nunciis Obsterica

Anno dñi Millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo die uer  
 mensis Julij. Ego Laurentius de Bussis Marinus Cancellerius  
 Generalis Mastrii Dyablaui infante natu ex Laurentio Cere  
 Virginia de portis coniugibus cui in partu est nomen Francis  
Genius. Matris autem salutis de Reale obsecro per  
 dicitur Civitas Biscay et infraque Laurentius de B. Marinus

Anno dñi Millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo die uer  
 mensis Julij. Ego Baltasar de Bussis Marinus  
 Baptizari pater additione filia natus ex Domina  
de Gugelberg et pater coniugibus Domini Albadini  
 Baptizari salutis ad dicto. et pater fuit pater

De Terra Borsuda pater in quoniam pater  
 Anno dñi millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo die uer  
 mensis Augusti. Ego Josephus Barbata pater baptizari pater  
 ex Domina pater cordico, et Domina coniugibus cui  
 est nomen Lara pater. De sacro fonte suscepit nomen  
Ruggieris, obsecro per salutis de Anno pater

Anno dñi millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo die uer  
 mensis Augusti. Ego Josephus Barbata pater baptizari pater  
 natus ex Domino cordico, et Domina coniugibus cui  
 est nomen Roberta. De sacro fonte suscepit salutis de Anno

Anno dñi millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo die uer  
 mensis Augusti. Ego Josephus Barbata pater baptizari pater  
 baptizari pater natus ex Nicolas Ruggieris et Domina  
 cui in partu est nomen Maria. De sacro fonte suscepit  
 Maria fonte de Anno. et pater

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo die vero nono mensis Septembris  
 Ego Silvester Cambises sacerdos huius Cathedralis Sancte Marie Gravaria Civitatis  
 Pisciens Baptistam infantem natam ex Joanne Anthonio de Sancto Laurentio et  
 Grada Coniugibus, cui in partu est p[ro]viden[ti]s Laurentius Anthonius et de sacro fonte  
 suscepit Dominus Horrenius Melchioris matris vero fuit Salvia de Reno  
 et in fide et

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo octavo die vero Decima quarta mensis  
 Iulij. Ego Laurentius de Blasii Marini Canonice et Curatus huius Cathedralis  
 Martini Baptistam infantem natam ex Polina Galata et Felicia con-  
 iugibus Civitatis Pisciens, cui in partu est nomen SANCUS de  
 sacro fonte. suscepit Donatus Antonius de Sancto de terra Cocelli  
 dice. Salva, obstetrix fuit Salvia de Reno dicte Civitatis et in fide et

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo octavo die vero Decima septima mensis Iulij.  
 Ego Laurentius de Blasii Marini Canonice et Curatus huius Cathedralis Martini  
 Baptistam infantem natam ex Josepho de Arselmo et Francisca coniugi-  
 bus Civitatis Pisciens, cui in partu est nomen PAULUS de sacro  
 fonte suscepit D[omi]na Margherita Thomasti obstetrix fuit Salvia  
 de Reno dicte Civitatis et in fide et

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo octavo die vero vigesima tertia mensis Iulij  
 Ego Laurentius de Blasii Marini Canonice et Curatus huius Cathedralis Martini Baptistam  
 infantem natam ex Joanne et Bernarda de Arselmo et Domitica eius coniugibus  
 Civitatis Pisciens, cui in partu est nomen ANTONIA matris vero fuit Salvia  
 de Reno obstetrix et in fide et

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo sexagesimo octavo, die vero quarta mensis Augusti  
 in parochia Car. Baptistani in sacro omnium  
 S. de legitimo matrimonio natus ex Marco  
 Marisio, & Anna Coniugibus cui nomen fuit in  
Matheus & sacro fonte suscepit Salvia  
 de P. obstetrix approbata in quoniam fuit  
 Sebastianus Tomassetus

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo sexagesimo octavo, die vero  
 S. de legitimo matrimonio natus ex  
 Ruggiero & Alexandra Coniugibus, cui impo-  
Antoni de sacro fonte. suscepit Sinobia de  
 Obstetrix fuit Salvia de Rento Curator P. & et  
 Anno Domini 1668. die vero vigesima prima mensis Augusti  
 in parochia S. de legitimo matrimonio natus ex  
 Antonia Coniugibus, cui impo-  
Victoria de sacro fonte suscepit P. Victoria  
 Obstetrix fuit Salvia de Rento Curator P. & et

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo sexagesimo octavo, die vero 23. mensis  
 S. de legitimo matrimonio natus ex  
 Marisio Baptistani ~~fructus~~ natus ex Francisco Volpe  
 Maria Coniugibus, cui impo-  
Antonina de sacro fonte suscepit Antonia Salvia  
 Archi, Obstetrix fuit Salvia de Rento Curator P. & et

215  
217

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo die vero prima  
 Episcopus Laurentius de Blasii Marini Canonici Curator Cathedralis Massoni  
 Baptizavit quendam orphelinam ex Cesare Carnevale et Antonia coniugibus cui  
 nomen fuit MAXIMA de sacro fonte suscepit Maria de Barro  
 Obsecra fuit Salvia de Rento Dipinensis Civis et infidelis  
 Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo die  
 7 mensis Martii Episcopus Carolus Cathedralis Massoni  
 Carolus de Bondi Baptizavit quendam orphelinam ex  
 Paulo Gary et Antonia coniugibus cui nomen  
 fuit MARIA de sacro fonte suscepit Maria de Barro  
 sacro fonte Donna Francisca de Meis fuit Salva  
 ria de Rento Obsecra

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo die vero septimo  
 Mensis Martii Episcopus Josephus Barbatus Canonici Cathedralis Massoni  
 Baptizavit Infantem natus ex parte de terra Araman in alio  
 pro vicino et Antina coniugibus cui imponitur nomen  
FRANCIS de sacro fonte suscepit Antina mater  
 Mathaei Obsecra fuit Salvia de Rento Probat

Anno Domini millesimo <sup>sexagesimo</sup> sexagesimo octavo die vero decima quinta  
 mensis Martii Episcopus Innocentius Canonici Cathedralis Massoni Bap  
 tizavit infantem natus die decima quinta mensis Martii de legiti  
 mo matrimonio ex Marcello de Paula et Donnica coniugibus  
 cui imponitur nomen FRANCISCA de sacro fonte  
 Obsecra Salvia de Rento Probat in qui  
 Sebastianus Tomasco Canonici

Anno Dni 1667 die vero decima quinta mensis Aprilis Ego Laurentius de  
 rone Curator et Curator Baptista pueli orator et Joanne Catano  
 uxor conjugibus cui impositum est nomen Maria de sacro fonte  
 Chorus uxor Bernardi de Capula obsecra fuit Maria for  
 Sicut et infra

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo octavo die vero  
 mensis Aprilis Ego Theobaldus Cambres sacerdos huius Curie  
 tota Baptista infantem Maria ex Curio Libetta et  
 coniugibus cui impositum est nomen Maria fuit et de  
 successa Bernardina uxor fuit habita Maria uxor fuit  
 rector et infra

Anno Dni 1667 die 22 mensis Aprilis Ego Laurentius de Blasij Marini  
 et Curator Marini Baptista infantem orator et Joanne Catano  
 et Gratia Libetta conjugibus cui impositum est nomen Francis  
tonius obsecra fuit Lucia de Reals et infra

Anno Dni 1667 die 23 mensis Aprilis Ego Joannes Petrus Trombadori  
 Curator Marini Baptista infantem orator et Curio Libetta  
 Marini et Porta conjugibus cui impositum est nomen Hier  
onymus de sacro fonte successa Matre  
 salvia de Reals probata et infra

Anno Dni millesimo sexcentesimo sexagesimo nono die quinta  
 mensis Aprilis Ego Josephus Parbelli Curator Baptista  
 nata ex Joanne Marino fimboli et Annadana conjugibus  
 cui impositum est nomen Palma de sacro fonte  
 successa fuit Ceresani de Ceresani obsecra  
 successa de Renzo probata et infra

Anno Domini 1666 die vero quinta mensis xbris ego Jo: Thomas  
 De Jannis Canis ecclesie Cath[olice] de Monte Spatarum Marchis Baptista  
 Infantis ortu ex Petro Campagnolo et Maria conjugibus Cuius  
 natus est Philippus Antonius et de sacro fonte baptizatus  
 suscepit de proba de Jannis et Maria forte obstetrica et in  
 loco Montis Philippi sexagesimo sexagesimo octavo die vero  
 ultimo mensis xbris ergo Philippus de Jannis et Maria  
 natus de proba Campagnolo ortu ex Bernardino fide et  
 rea fidei sui inquit et nomen Joanna Maria de proba  
 et Maria forte obstetrica et natus in ypano fide

Natus in fide

Anno Domini 1668 die vero 23 mensis xbris natus est Bernardus An  
 filius Joannis Paris et Gratie conjugis Civitatis Brixie que obitus  
 proci periculis Joannis rite baptizatus Maria forte obstetrica proba  
 de Civitate proci mihi recitat ad eadem quidem Cathedrali parochia  
 est infans proci ego faveo de Jannis Maria Canis Curator boni  
 ceremonias et proci adhibui et Bernardus Antonius impotui que  
 tenuit Andree Civitatis Brixie in fide

Anno Domini millesimo sexagesimo sexagesimo octavo die vero  
 vigesima octavo mensis xbris ego Silvester Canis sacerdos  
 huius Cathedralis Montis rite baptizatus in fide natus et  
 Antonio forte et Gratia conjugibus cuius nomen est nomen  
Andreas et de sacro fonte suscepit salutem verenze obstetrica  
 et in fide

22  
219

anno Dni 1669. die vero 21 mensis Januarii Ego Laurentius de K...  
 Marini Cantus Curatus Ecclesie Cathedralis Marisburgi. Baptizavi puellam  
 oratam ex Domina Patricia et Clara coniugibus cui impositum est nomen  
Virginitatis de sacro fonte. Baptizatae suscepit Maria filia Andree  
Cerueli Civitatis Pasing, obsecra fuit Maria fontis et in  
 Anno huius 1669. die vero 22 mensis Januarii Ego Stephanus Melchior  
 Cantus Ecclesie Cathedralis quondam Bapseran in sua parochia  
 ex Tempore prior. Vera Cantus marionis uxoris et Jurisconsulti  
 Civitatis Waxe cui impositum est nomen Virginitatis Thomae  
de sacro fonte baptizatae uxoris q. Thomae Lucinell.  
obsecra fuit soluta de p... et in

anno ut supra die vero 21 mensis Januarii Ego Marcus...  
 de Cantus Cantus pastor. Baptizavi puellam oratam ex Francisco  
 Paulianus, et Bernardino coniugibus. cui nomen impositum fuit  
Olympia de sacro fonte et suscepit Olympia Cerueli  
et in

anno huius 1669. die vero 21 mensis Januarii Ego Stephanus...  
 Cantus Cantus pastor. Baptizavi puellam oratam ex Francisco  
 Paulianus, et Bernardino coniugibus. cui nomen impositum fuit  
Olympia de sacro fonte et suscepit Olympia Cerueli  
et in

+

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo nono die vero decima  
 Martij. Ego Laurentius de S. Maria Curatus huius Cathed. & Martyr Baptista infans  
 natus ex Bartholomeo Simboli et Angela  
 Civitatis S. Mariae cui imponitur nomen Joseph Antonius  
 de S. Mariae obstetricis probatae in S. Mariae Civitatis et infans

Anno Domini 1669 die vero 3. Martij. Ego Laurentius de S. Maria  
 Curatus huius Cathed. & Martyr Baptista infans  
 natus ex Bartholomeo Simboli et Angela  
 Civitatis S. Mariae cui imponitur nomen Joseph Antonius  
 de S. Mariae obstetricis probatae in S. Mariae Civitatis et infans

Anno Domini 1669 die vero 7. Martij. Ego Laurentius de S. Maria  
 Curatus huius Cathed. & Martyr Baptista infans  
 natus ex Bartholomeo Simboli et Angela  
 Civitatis S. Mariae cui imponitur nomen Joseph Antonius  
 de S. Mariae obstetricis probatae in S. Mariae Civitatis et infans

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo nono die vero decima  
 Martij. Ego Laurentius de S. Maria Curatus huius Cathed. & Martyr  
 Baptista infans natus ex Bartholomeo Simboli et Angela  
 Civitatis S. Mariae cui imponitur nomen Joseph Antonius  
 de S. Mariae obstetricis probatae in S. Mariae Civitatis et infans

Anno Domini 1669 die vero decima quinta mensis Martij Ego  
 Melchiorius Curatus huius Cathed. & Martyr Baptista infans  
 natus ex Bartholomeo Simboli et Angela  
 Civitatis S. Mariae cui imponitur nomen Joseph Antonius  
 de S. Mariae obstetricis probatae in S. Mariae Civitatis et infans

Anno Domini 1667 die vero decima quinta mensis Martii Ego  
 Cambres sacerdos huius Cathedralis Martore Baptizavi infantem  
 ex parte et matre incognita cui imponitur nomen Maria et de sacro  
 fonte levavit manus Cambres et inquit

Anno Domini 1667 die vero vigesima prima mensis Aprilis Ego Hieronimus Melchior  
 et Martore Baptizavi infantem natus ex Francisca del Puerto et Isabela  
 Antonia coniugibus cui imponitur nomen Isabela Francisca Baptizavit  
 presbiter Hieronimus uxorem Bernardus de Soto de Soto Isabela de Beau obduxit  
 et inquit

Anno Domini 1667 die vero vigesima quinta mensis Aprilis Ego Hieronimus  
 Cambres sacerdos huius Cathedralis Martore Baptizavi infantem natus  
 ex Antonio Jure et Caradonia coniugibus cui imponitur nomen Peter-  
 arda Antonia et de sacro fonte levavit Isabella natus Isabella  
 et inquit

Anno Domini 1667 die vero vigesima nona Aprilis Ego Franciscus Rabus  
 sacerdos huius Cathedralis Martore Baptizavi infantem  
 natus ex Isabela Antonia de Prens incesto cui imponitur  
 et nomen Franciscus et de sacro fonte levavit Maria  
 obduxit fuit Maria Jure de Prens

Anno Domini 1667 die vero secunda Mensis Maii Ego Silvanus Cambres  
 sacerdos huius Cathedralis Martorem Baptizavi infantem  
 natam ex Carolo Jure et Isabela coniugibus cui imponitur  
 nomen Bernarda Antonia et de sacro fonte levavit Hieronimus  
 obduxit fuit Maria Jure de Prens

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo  
 die vero octava Mensis Maij Ego Josephus Bouché  
 Cur. Cathedralis Maris Sancte Marię Sabarum Curatus Picing  
 illa erat mater pater ex Jacobo Cioffe et Virginia conjugibus  
 cui imponitur nomen Siberata de sacro fonte Baptismati  
 felix obtinuit fuit Maria forte et in pte

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo  
 die vero octava Mensis Maij Ego Josephus Bouché  
 Cur. Cathedralis Maris Sancte Marię Sabarum Curatus Picing  
 ex Bartolomeo Anglesimo et Angusta conjugibus  
 cui imponitur nomen felice Ant. de  
 matris Joane de fabris de terra sicij  
 fuit Maria forte et in pte

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo nono die vero decima  
 Maij Ego Josephus Bouché Cur. Cathedralis Maris Sancte Marię Sabarum Curatus Picing  
 Marton Baptisam infantem natum die precedenti ex fratre  
 et Francisca de Talo conjugibus civis predictę Civitatis  
 positus est nomen JOANNES de sacro fonte Baptismati  
 Joannes de Cola horticola Terre Horisij et Ottavia conjugibus  
 fuit obtinuit fuit Maria forte de Sicij

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo nono die decima  
 Maij natus est Margherita filia Joannis Antonij Felber et Joannis  
 conjugum huius Civitatis Picing quam ob cineres natus Venetiam  
 in anno vite Baptisam Maria forte obtinuit fuit in m. h. r.  
 hic capto in hunc Cathedralis portata est pte

Joannis Antonij Antonij Cantus decanus et Subdiaconi sacre curo-  
nie ad h. h. a Margarite nomen imprii quam tenuit Rezzato  
de huius d. ca. 1000 f

Anno Dni millesimo sexcento sexagesimo nono die <sup>quinta</sup> decima septima mensis Maij  
ego fructuosus de Blazij Martinij Canon. Curator cathedr. Martij Baptistaui puella  
ortul ex francisco Antonio de Hippolito et Maxima coniugibus Civitatis  
Ciprii cui impositus est nomen ANGELA CATHARINA de sacro fonte bapti-  
smatis suscepit Sebastianus Trovati et Felicia de Dominicuccio Tor-  
toronij ad Martos obstetric fuit Maria forte de Civitate et ipse

Anno Dni millesimo sexcentesimo sexagesimo nono die vero vigesima  
mensis Maij ego Josephus Barbatus Canon. Cathedralis Martij Baptistaui  
infante natum ex Josepho barbano et Maria coniugibus huius  
impositi est nomen franciscus Antonius obstetrica fuit Maria forte  
probatum et in fide f

Anno Dni millesimo sexcentesimo sexagesimo nono die vero vigesima  
septima mensis Maij ego fructuosus Puccius sacerdos huius Cathedralis  
Martos. Superior. Cathedr. Baptistaui infante nato ex fr. co. Pucciano  
et Alexandra coniugibus cui impositus est nomen fructuosus  
obstetric fuit Maria forte probatum et in fide f

Anno homini millesimo sexcentesimo sexagesimo nono die vero sexta  
mensis Junij ego Joannes Petrus Wombetta Canon. huius cathedr. Coshe  
Martos. Baptistaui puella nata ex Marco Petropoulos et Maxima  
coniugibus de sacro fonte suscepit nomen Cordis cui impositus est  
nomen Sidia Catharina matrina fuit Maria forte probatum  
et in fide f.

Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo nono <sup>die vero</sup>  
 die sabbato Cantabrigie sacerdos huius cathedralis <sup>Masserius</sup>  
 infantem Nand ex Gregorio dimario Giammi della Terra di <sup>Castellana</sup>  
 Marina coniugibus cui inscriptum est nomen Pasquale Antonius  
 fons suscepit Franciscus carneva Marina uera fuit  
obtinere probata et infans

Anno Domini 1667 die Decimo quinta mensis Junij Ego  
 Melchiorus Cantabrigie sacerdos in fons nand ~~et fons~~  
~~et fons~~ ex <sup>fratris</sup> Dominica Laubro et fons coniugibus  
 est nand FRANCISCVS Antonius de sacro fonte  
fratris Mariae fons Marina fons Maria fons  
et fons

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo sexagesimo nono die  
 Julij. Ego sacerdos de Blasj Marini Cantabrigie <sup>et fons</sup>  
 Masserius Baptizans puellam ortam die predicti ex <sup>fratris</sup>  
 Cantabrigie et ~~et fons~~ coniugibus cui inscriptum est  
nomen de sacro fonte Baptizans suscepit Francisca del  
fratris uera fuit Maria fons de sacro fonte et infans

Anno Dni millesimo sexcentesimo sexagesimo nono  
 uero 18 Julij Ego Julij Thomae sacerdos baptizans  
 puellam ortam die ~~et fons~~ que erat 15 huius  
 nomen de Alejo et Gratia Barbati coniugibus  
 inscriptum est nomen Magdalena et de <sup>fratris</sup>  
 suscepit Joannes Sampitius Capelli de terra <sup>fratris</sup>  
 Magdalena de sacro fonte Marina uera fuit <sup>fratris</sup>  
 de sacro fonte et infans Ego Julij Thomae

Anno Domini 1667 die secunda mensis Martii Ego Henricus  
 de ...  
 conjugibus cui impositus est nomen Franciscus Antonius  
 forte nomen Franciscus Antonius de Claudio e Felice  
 Tere Origij matris fuit proia forte obstetrix  
 Anno Domini 1667 die secunda mensis Martii Capis in ...  
 de ...  
 an ...  
 de ...  
 gij; cui fuit impositus nomen Gouerna Baptista  
 campus de ...  
 Obstetrix vero fuit Maria Forti in quibus fili  
 Antonius ...  
 et mea ...

Anno Domini Millesimo Sexcentis Sexagesimo nono die vero vigesima  
 Episcopus de ...  
 Civitatis ...  
 et ...  
 conjugibus cui impositus est nomen Antonius  
 Antonius patris fuit ...  
 Civitatis ...  
 et ...

Anno Domini Millesimo Sexcentis Sexagesimo nono die  
 secunda mensis Martii Ego Joannes Petrus ...  
 de ...  
 conjugibus cui impositus est nomen Eustachius de  
 ...  
 et in ...

223  
 Anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo nono die vero vigesima quinta mensis octobris, Ego  
 Marcus frons de Luis Cantus mator. Baptismi puella oritur ex Nuntio matroni, et  
 Andreano coniugibus, cui imponitur et nomen Gratia Antonia, de sacro fonte est suscepta  
 Matre nam Vincentij Albertij, et infans

Anno Domini Millesimo sexcentesimo sexagesimo nono die vero 28. mensis octobris  
 Ego Laurentius de Blay Marinus Cantus Martini Janca, Mariae Soutias  
 Civitatis Pising Baptismi infans oritur ex Ciria Juliane  
 et Antonia coniugibus dictae Civitatis, cui imponitur et nomen  
 Simeon Antonius Matris fuit Laurina Cambise, et  
 Obsteria fuit Victoria Cruella, p. med. Civitatis et infans

Anno Domini 1669 die vero quarta mensis septembris Ego Sebastianus  
 Tomassus Can. huius charitativis Martini Baptismi  
 infans oritur die verna d. Mensis ex fr. Onofri et  
 Pompeia coniugibus de oppido Bened. cui imponitur  
 et nomen Berardus, Obsteria Damianus fuit Andreas  
 Laurinus, et Obsteria Victoria Copurro in quorum  
 p. med.

Anno Domini 1669 die vero decima sexta mensis septembris Ego Ioan  
 nes Antonius Salomonis canonicus de mane capituli huius charitativis  
 oritur baptismi infans oritur die verna d. mensis ex Simone  
 Joanne Pulij fere p. med. incola Pising et Mariae  
 coniugibus, cui nomen in p. med. est Margarita, de sacro fonte  
 suscepta Joanne Pulij, Obsteria fuit Victoria Cruella, p. med. Civitatis et infans

Anno dñi millesimo sexcentesimo sexagesimo die decimo quinta  
 mensis Januarij Ego Marcus Antonius de Luis Cantus baptis  
 infans natus ex Maria forti, & Petrus coniugit; cui  
 in partu fuit Antonius matris vero fuit Antonia  
 Sine, a m f d

Anno dñi millesimo sexcentesimo sexagesimo die decima  
 mensis Januarij Ego Martinus Melchiorus Cantus Chedron  
 mortuus baptis infans natus ex Philippo Trubato  
 et Johanna Antonia coniugit; cui in partu est nomen  
 Hilarius de sacro fonte suscepit S. Dominicus An  
 Simplicius Victoria Capuz obsecro e m f d

Anno dñi millesimo sexcentesimo sexagesimo die nona  
 mensis Februarij ego Blasius Thomassetus Cantus  
 baptis infans natus ex Victoria Glatonij et Mart  
 inibus cui in partu nomen Victoria edebat; fuit  
 S. Blasij S. Thome Thomassetus extraxit  
 fuit Maria fuit in partu fuit

Anno dñi millesimo sexcentesimo septuagesimo die  
 decima septima mensis Februarij Ego Josephus  
 Cantus cathedralis Martoni baptis infans natus  
 ex Felice Trubato et Bernardina coniugit; a  
 in partu est nomen Cosmodotimus de sacro  
 fonte suscepit S. Bernardus S. Thome extraxit  
 fuit Maria fuit in partu fuit

Anno Domini 1670 die vero decima mensis Iulij  
 Franciscus Car. Fabrianus infans oritur de  
 Matre ex Marco et Camilla  
 cui imponitur nomen Nardus Antonius conjugibus  
 Joanne suscepit Victoria Capuani officina approbata  
 in quibus fidelibus  
 Sebastianus Tomaseus testis

Anno Domini MDCCLXXI sexagesimo septimo die vero  
 mensis Julij obiit Maximus Tomasetti testis Mat. Capuani  
 cui oritur ex Matre Ant. Fabrianus et Coniugibus  
 nomen est Maria et de Joanne Jo. Victoria dicitur  
 cui obitrix exprimitur in quibus fidelibus

Anno Domini MDCCLXXII sexagesimo octavo die vero  
 mensis Julij obiit Maximus Tomasetti testis Mat. Capuani  
 cui oritur ex Matre Ant. Fabrianus et Coniugibus  
 nomen est Maria et de Joanne Jo. Victoria dicitur  
 cui obitrix exprimitur in quibus fidelibus

Anno Domini 1670 die vero decima quinta mensis Julij  
 Melchiorius Con. Fabrianus puellam nati ex Louana Capuani  
 Wilanatus et Ant. Coniugibus de Carato cui imponitur nomen  
 Victoria et de Joanne Jo. suscepit Franciscus Morigi et obitrix  
 Victoria Coniugibus et fidelibus

1670 2  
227

Anno Domini 1670 die vero decima sexta mensis Aprilis ego Johannes  
de Jannis Canus Catholice Ecclesie Sancte Marie Granae Archiepiscopus Pragae  
Infantes unum antea nati ex trans. Mro Jacomo Terrelli  
et florum, coniugibus civitatis Pragae. Cui impolitum est Nomen Jo:  
Antonius et de suo fonte suscepit Victoria de Jannis, et ob hoc  
Victoria Crivell et in fidei

Anno Domini 1670 die vero vigesima secunda mensis Aprilis ego  
Honoratus Melchiorus Can. Professor Pragae puellam natam ex  
Licho Antonio loco et sua coniugibus cui in pueritia est nomen  
Maria Sabella de suo fonte suscepit Victoria Crivell et in fidei

Anno Domini 1670 die vero vigesima quarta mensis Aprilis ego Marcus  
Can. de Pragae Basiliensis puellam natam ex fratre Sebastianus et  
Bernardino coniugibus cui nomen impolitum fuit Appellonia de suo fonte  
suscepit Victoria Crivell et in fidei

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo die vero vigesima nona  
Mensis Aprilis Ego Laurentius Blasius Marinus Can. et Curatus Pragae et  
Cathed. Magister Pragae duo Semellos unum masculum et alterum feminam  
natos die precedenti ex Joanne Catharino Sabatino et Gratia Sclonhica  
coniugibus cui nomen impolitum fuit nomen SIMEON BENEDECTI  
et de suo fonte suscepit Symbionica uxor Josephi Cordeli. et Puella in  
sua est nomen Abundantia. et ob hoc de suo fonte Pragae  
Victoria Crivell et in fidei probata Civitas Pragae  
in fidei de qui supra Laureus nomen suscepit

Anno 1670 die vero 20 mensis Octobris Ego Franciscus Calus  
 huius Civitatis Castellani in fonte natalis pueri  
 ex Sabbatino Sabbatini Viri Caroli inusta Pipino  
 prostrato et nomen Donna Maxima de  
 Elisabet uxore Johannis Villanuti huius  
 fidei

1670  
 =  
 =

Anno Domini 1670 die vero 21 mensis Octobris, ego Jo. V.  
 Lannus Can. Cat. huius Civitatis gratia  
 Baptizavi puellam natam ex Antonio Parthe  
 et Laureta coniugibus, cui impo- situm est  
Antonia, e de so fonte suscepit de nobis de  
 et obit ex Maria fonte, et in fidei

Anno Domini Millesimo sexcentesimo septuagesimo de  
 mensis Martii ego Petrus Tinejettus  
 huius Civitatis Castellani in fonte natalis pueri  
 ex Jo. Antonio Moris et  
 diuinitibus cui impo- situm est nomen Josephus et de  
 Antonio de terra oruzi suscepit et obit in fidei

Anno Domini Millesimo sexcentesimo septuagesimo, diei vero  
 mensis Octobris Ego Josephus Barbatus Cur. Cathedralis  
 Baptizavi puellam natam ex Anne Martinis fonte  
 coniugibus, cui impo- situm est nomen Barbara de  
 fonte suscepit de nobis de lucento obit ex  
 Maria fonte quolibet et in fidei

128 228

anno Domini millesimo secentesimo, septuagesimo, die vero quinta  
 mensis Junii ego Josephus Barbani Comes Cathedralis Massoniensis  
 baptizavi infante natus, ex Nicolo Ruggeno, et Anna coniugibus  
 cui nomen imponitur est Caravillus. etc. sacro fonte suscepit  
 Maria uxor Camilli de andrea de terra liciy obsequij  
 Maria sacre probata et in fide etc.

anno Domini millesimo secentesimo septuagesimo die vero sexta  
 mensis Junii Nicolau pliu oru die sexagesimo octavo etc. etc.  
 et Theo et Jane in conjugibus in nomine Peniculi ex Petruia  
 (sive Nazaronus) baptizavi ecclesie dilatu et diligenter etc. etc.  
 examinata ne reperio dubia ego Josephus Tomasetti  
 etc. etc. Maria sacre probata et in fide etc.

anno Domini millesimo secentesimo septuagesimo die vero septima  
 mensis Junii ego Josephus Barbani Comes Cathedralis Massoniensis  
 exoritur cordis et Roma coniugibus cui imponitur est Maria  
 etc. etc. Maria sacre probata et in fide etc.

anno Domini millesimo secentesimo septuagesimo die vero octava  
 mensis Junii ego Josephus Barbani Comes Cathedralis Massoniensis  
 baptizavi infante natus ex Marco de  
 Jona et Laura coniugibus de Sep. cui imponitur est nomen  
Maria Antonia e sacro fonte seu adis Victoria Capuani  
 onema approbata in quorum fide etc.  
 Ego Josephus Barbani Comes Cathedralis Massoniensis

Anno dñi 1670 die vero vigesima quinta  
 Ego Iuan. Lup. Gallus sacerdos huius ecclesie  
 Mar. Baptami infans natus die  
 meo Salome. Iuan. Maria coniug. de  
 numen Josephi Marij de Salas fonte  
 ria Fonti

Anno dñi 1671 die vero decimo quarto mensis Januarij  
 Ego Jo. Thomas de Gannis sac. Martini  
 Infans natus die x. g. huius mensis ex  
 Taddeo e Belandino coniugibz cui imposuit  
 nomen Bartholomeus filij e de sacro font  
 e Honorio. Alessand. de Magliano et in  
 Anno dñi 1671 die vero decimo primo mensis  
 Martij huius de huius sac. hospitalis parochia  
 quing. matroni v. Antonia coniugibz cui imposuit  
 nomen Petronia de sacro font e de sacro font  
 e huius de huius

Anno dñi 1671 die vero decima nona mensis Januarij ego Bonifacius  
 sacerdos huius ecclesie Cathedrales huius. huius infans natus  
 Bernardino Onofrio in p. Bonifacii et Constan. de Felice  
 cui imposuit nomen Petrus Paulus Dominicus Antonius  
 fonte successit Maria huius

Anno Domini 1671 die septima mensis februarii Episcopus  
 Carolus Cathedralis Mastonie Diocesis in presentibus natus  
 Melchioris et Gratia Coniugibus cui in presentibus est nomen  
 Antonius de sacro fonte suscepit uxorem Catharina  
 Verone Garboino obsecra et in p[re]s[en]tia  
 Anni Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo die vero  
 in mensis februarii et Blasius Gregorius de Therdalys  
 huiusmodi et p[re]s[en]tia et Blasius Gregorius et Therdalys  
 in presentibus nomen Melchioris et de sacro fonte et Blasius  
 Therdalys et Therdalys et Therdalys fuit uxor Catharina  
 Garboino

Anno Domini 1671 die decima quada mensis februarii Episcopus  
 Melchioris Carolus Cathedralis Mastonie Diocesis in presentibus natus  
 in presentibus natus et Augustinus Rayhens et Therdalys  
 cui in presentibus est nomen Gastanus Antonius de sacro fonte  
 suscepit uxorem Catharina Garboino et in p[re]s[en]tia

Anno Domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo die vero  
 in mensis februarii Episcopus sacros de Blasius Melchioris  
 Blasius Cathedralis Mastonie Diocesis in presentibus natus et Therdalys  
 Coniugibus Therdalys in presentibus natus et Therdalys et Therdalys  
 in presentibus natus et Therdalys et Therdalys et Therdalys  
 cui in presentibus est nomen Blasius Therdalys de sacro fonte  
 Therdalys et Therdalys et Therdalys fuit Catharina de Garboino

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo primo die vero quinta  
 quinta mensis Aprilis. Ego Laurentius de Blasii Marini Canonicus Curator  
 S. Martini S. Mariae Gratiani Civitatis Pisce Baptismi infans puella  
 Pippo de Pippa Civitatis Pise et Antonina coniugibus cui impositus est  
 nomen Joseph Marcus Antonius. Materiam vero hinc Victoria Crivella  
 obavit probato dictis Curator et in fidei S. Laurentii manu propria

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo primo die vero quinta mensis Maij  
 Ego Laurentius de Blasii Marini Canonicus Curator hinc Cathed. Martini Bap-  
 tismi infans ortu ex Laureo ubi dicitur vel Rotis et Virgilia coni-  
 gibus cui impositus est nomen Philippus Bernardus. de sacro  
 fonte Baptismatis suscipit Bernardina uxor Bernardi Sabbatini Cuius  
 S. Petri et in fidei S. Laurentii manu propria

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo primo die sexta mensis Maij  
 Ego Laurentius de Blasii Marini Canonicus Curator Cathedrali Martini S. Mariae  
 Gratiani Civitatis Pise Baptismi infans puella Sorca et Gregorio  
 Cambria et Beatrice coniugibus cui impositus est nomen Catharina  
 rina Maxima. de sacro fonte Baptismatis suscipit V. S.  
 Costantius Ruggierus Suberator Civitatis Pise et in fidei S. Laurentii manu  
 propria Victoria Crivella dictis Curator et in fidei S. Laurentii manu propria

Anno Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo p. die vero  
 mensis Junij Ego Silvanus Cambres sacerdos huius Cathedralis  
 ecclesie de presentibus et futuris Galassus et Laurens  
 posuerunt nomen Philippum Antonium et de sacre fide y  
 sione de Tomassus extraxit e obstitit fuit Antonius  
 Augustinus p. d.

Anno Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo p. die vero  
 mensis Junij Ego Silvanus Cambres sacerdos huius Cathedralis  
 ecclesie de presentibus et futuris Galassus et Laurens  
 coniungitibus et de sacre fide y sione de Tomassus extraxit e  
 obstitit fuit Antonius Augustinus p. d.

Anno Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo p. die vero  
 mensis Junij Ego Iuanes Petrus Bomba Can. huius ecclesie  
 huiusmodi infantem natum ex Fran. Calabrum huiusmodi  
 coniungitibus cui imponitur nomen dominicus Antonius  
 et suscipit Fran. Calabrum materiam fuit Victoria Ciucella et

Anno Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo p. die vero  
 mensis Junij Ego Silvanus Cambres sacerdos huius  
 ecclesie de presentibus et futuris Galassus et Laurens  
 coniungitibus et de sacre fide y sione de Tomassus extraxit e  
 obstitit fuit Antonius Augustinus p. d.

Anno Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo p. die vero  
 mensis Julij Ego Silvanus Cambres sacerdos huius  
 ecclesie de presentibus et futuris Galassus et Laurens  
 coniungitibus et de sacre fide y sione de Tomassus extraxit e  
 obstitit fuit Antonius Augustinus p. d.

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo primo die vero septima mensis Julij. Ego Laureus de Maris Marini Cap. Curator Cathedralis Maris Baptistani  
 puella nomen ex Carolo Gulielmi Civitatis Pisce et Marchesina conjugibus cui  
 impoſitum est nomen Brigitte. Materna vero fuit Maria fori pro. Civitatis  
 obsecra probata et in post. Balguisus Laureus manu propria

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo primo die vero decima mensis Julij  
 Ego Laureus de Maris Marini Cap. Curator Cathedralis Maris Baptistani  
 puella nomen ex franco q. Jacobi Senonis Civitatis Pisce et Joannate  
 arica conjugibus cui impoſitum est nomen ANGEL Materna vero  
 fuit Maria fori pro. Civitatis obsecra probata et in post.

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo primo die vero decima quarta mensis Julij  
 Ego Joseph Bonicellus Cap. Curator Cathedralis Maris Baptistani  
 puella nomen ex maris de Maria. Jacobi Laureus de Maris Marini Cap. Curator  
 maris. Baptistani puella nomen ex maris de Maria. Jacobi Laureus de Maris Marini Cap. Curator  
 Antoniano de Luis conjugibus nomen impoſitum est Anna Prudentia  
 Materna fuit Victoria Civitatis obsecra probata in post.

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo primo die vero  
 septima mensis Augusti Ego Silvanus Cambes Sacerdos huius  
 Cathedralis Maris Marini Civitatis Pisinge Baptistani puella nomen  
 ex Leonardo Prudenti et Laurino conjugibus cui nomen impoſitum  
 est Maria Medea et de vero fonte levavit Basilio Moniti Materna  
 vera fuit Victoria Civitatis obsecra probata

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo septuagesimo primo  
 mensis Augusti. Ego Joannes Polverini filius  
 Petri Conovici Summi capituli Aquarum Ferrae orator  
 infantis ortu ex Josepho Capra Pulmonense pater  
 et Domitica eius uxore cui impedit nomen Alex  
 lomeni que de sacro fonte suscepit Antonia  
 canalis matrisque fuit Vittoria Crivella et in

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo septuagesimo primo die  
 Mensis Augusti. Ego Joannes de Blas Marinis Can. Marit.  
 Civitatis Sijz Dapudani puella ortu ex finis de  
 Ferris Colbei Aquati et Angelae coniugibus cui impedit  
Cintia Felicia. Matris fuit Victoria Crivella ortu  
 bator predictis Civitatis Sijz et in fine De qui supra facti  
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo septuagesimo primo die  
 Mensis Augusti. Ego Joannes de Blas Marinis Can. Marit.  
 Civitatis Sijz Dapudani puella ortu ex finis de  
 Ferris Colbei Aquati et Angelae coniugibus cui impedit  
 nomen Thippa  
 et de sacro fonte suscepit Antonia  
 canalis matrisque fuit Vittoria Crivella et in

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo septuagesimo primo die  
 Mensis Augusti. Ego Joannes de Blas Marinis Can.  
 Civitatis Sijz Dapudani puella ortu ex finis de  
 Ferris Colbei Aquati et Angelae coniugibus cui impedit  
 nomen Thippa  
 et de sacro fonte suscepit Antonia  
 canalis matrisque fuit Vittoria Crivella et in

Anno Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo primo  
 primo die mensis Martii ego Johannes  
 Thome Sacerdos baptizavi puellam natam  
 de p<sup>re</sup>sentibus ex Rocio de Alce, et Felicia  
 conjugibus cui imponitur nomen Maria  
 Angela obsterix fuit Victoria Crivella  
 et in fide

Anno Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo primo die quarta  
 mensis Martii Ego Josephus Barbatus Sacerdos baptizavi infantem  
 natum ex Petro della morte et Rosata conjugibus cui imponitur  
 nomen Franciscus Petrus de sacro fonte suscepit Egidius  
 Sciarrelli de palena obsterix fuit Victoria Crivella

Anno Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo primo die vero vigesimo  
 secunda mensis Ego Silvester Ambrosius sacerdos huius cathedralis  
 civitatis baptizavi infantem natum ex Carlo fonte et Maria coniugibus  
 cuius imponitur nomen Ruben et de sacro fonte levavit P.  
 Franciscus Antonius Prattucius matrina vero fuit Maria fontis  
 obsterix et in fide

Anno Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo primo die vero vigesimo  
 secunda mensis Ego Silvester Ambrosius sacerdos huius cathedralis  
 civitatis baptizavi infantem natum ex Maria fontis et Giuseppe coniugibus  
 cui imponitur nomen Simon et de sacro fonte levavit Maria fontis  
 matrina vero fuit Victoria Crivella obsterix probam et in fide

Anno Domini Millesimo sexcentesimo septuagesimo primo die vero mensis  
Iulij Ego Hieronymus Ambrosius sacerdos huius Cathedralis Majoris  
ecclesie hanc et Josepho de Salsolis et Lucretia coniugibus cui  
nomen Carolus Antonius et de sacro fonte suscepit Lucretia  
sua Maria post obedientiam probata et inspecta

Anno Domini Millesimo sexcentesimo septuagesimo primo die  
mensis Julij Ego Franciscus de Blas Majoris Cathedralis  
ecclesie hanc et Baptista infans et sua die post  
ex Polus Salas et Severina coniugibus cui  
nomen DOMINICUS ANTONI  
sacro fonte suscepit Maria uxor Francisci Volp  
vix vero fuit Victoria Cruella de infans de  
sua manu propterea

Anno Domini Millesimo sexcentesimo septuagesimo primo die  
mensis Julij Ego Franciscus de Blas Majoris Cathedralis  
ecclesie hanc et Baptista infans et sua die post  
ex Polus Salas et Severina coniugibus cui  
nomen CAROLUS ANTONI  
sacro fonte suscepit Victoria  
obtemperare probata postea hanc et inspecta

Anno Domini Millesimo sexcentesimo septuagesimo primo  
die vero mensis Julij Ego Hieronymus Ambrosius  
sacerdos hanc et Baptista infans et sua die post  
ex Polus Salas et Severina coniugibus cui  
nomen FRANCISCA ANTONI  
sacro fonte suscepit Victoria  
obtemperare probata postea hanc et inspecta

no Romani millesimo sexagesimo septuagesimo p. Dec. vero die  
 mensis Januarii ego Thommas Tommas Capitani Marie  
Capitani ita ora et frat Vannito e Maria Capitani et de  
lano de Catharino sancti recepit et obtinuit fuit Vit  
Cinzella de quon to

Anno Romani millesimo sexagesimo septuagesimo primo  
 die vero mensis Januarii ego Thommas Capitani Marie  
Capitani ita ora et frat Vannito e Maria Capitani et de  
lano de Catharino sancti recepit et obtinuit fuit Vit  
Cinzella de quon to

Anno Romani millesimo sexagesimo septuagesimo primo  
 die vero mensis Januarii ego Thommas Capitani Marie  
Capitani ita ora et frat Vannito e Maria Capitani et de  
lano de Catharino sancti recepit et obtinuit fuit Vit  
Cinzella de quon to

Anno Romani millesimo sexagesimo septuagesimo primo  
 die vero mensis Januarii ego Thommas Capitani Marie  
Capitani ita ora et frat Vannito e Maria Capitani et de  
lano de Catharino sancti recepit et obtinuit fuit Vit  
Cinzella de quon to

Anno Romani millesimo sexagesimo septuagesimo primo  
 die vero mensis Januarii ego Thommas Capitani Marie  
Capitani ita ora et frat Vannito e Maria Capitani et de  
lano de Catharino sancti recepit et obtinuit fuit Vit  
Cinzella de quon to

Anno Romani millesimo sexagesimo septuagesimo primo  
 die vero mensis Januarii ego Thommas Capitani Marie  
Capitani ita ora et frat Vannito e Maria Capitani et de  
lano de Catharino sancti recepit et obtinuit fuit Vit  
Cinzella de quon to

Anno domini millesimo sexcentesimo septuagesimo  
 tertia. Baptizatus in valle d'ant' 29. 7. 17. ex  
 et Maddalena Lemigibus cui imponitur fuit  
Gerca de sacro fonte suscepit Andre  
 Spanacellor de terra Colli bruch. esse  
 fuit Victoria Capuana in quibus fuit.

Anno domini millesimo sexcentesimo septuagesimo <sup>mo</sup> ~~o~~  
 nono, d. 17. Ego Josephus Barbatus Can. cathedralis  
 Capuani procreta nata ex Bartolomeo de Calchano  
 Sandra coniugibus cui imponitur id est nome M  
Camilla, de sacro fonte suscepit Joannes  
 terzone, et heretia Nicolai de Rocco de te  
 o beatrix probata fuit Maria forte, et in fili

Anno domini millesimo sexcentesimo septuagesimo  
 xvi. Ego Silvester Cambes sacerdos huius cathedralis  
 an in fontem natum ex Ursula Antonia de Sancto Lorenzo  
 coniugibus, cui imponitur et nomen Joannem Antonium et de  
Lucia probata fuit Marina uera fuit et in fili

Anno domini millesimo sexcentesimo septuagesimo ~~o~~  
 quarta nono, d. 17. Ego Josephus Barbatus Can.  
 Capuani procreta nata ex Joanne Petro de Aquilone a  
 ebus cui imponitur id est nomen Joseph fran  
 de sacro fonte suscepit Sabina, mulier  
 Joanne de terra lira obtinere fuit Maria  
 probata et in fili